據董事所知、所悉及所信，於最後實際可行日期，本公司符合上市規則第8.08

條下的25%最低公眾持股量規定。

假設(i)合資格股東全面接納部分收購要約項下的要約股份數目；及(ii)受要約
人已發行股本於最後實際可行日期直至交割日概無任何變動，則緊隨部分收購要約
完成後，本公司的公眾持股量將高於已發行股份的25%。因此，公眾所持股份數目將
繼續符合上市規則第8.08條下的25%最低公眾持股量規定。

然而，假設(i)僅有公眾股東（即董事以外的合資格股東）全數接納部分收購要
約下的要約股份數目；及(ii)由最後實際可行日期直至交割日，本公司的已發行股本
並無變動，本公司的公眾持股量將由約45.29%減少至17.29%，股份買賣有可能會被
暫停。誠如要約文件的「禹銘函件」一節所披露，要約人擬於交割日後維持股份於聯
交所的上市地位。要約人無意行使任何權力強制收購交割日後的任何發行在外的股
份。倘本公司公眾持股量於部分收購要約結束後仍跌至25%以下，誠如要約文件所
述，要約人董事及將獲委任的本公司新董事（如有）將共同及個別向聯交所承諾採取
適當措施，確保股份擁有足夠的公眾持股量。董事亦將共同及個別向聯交所承諾，將
採取適當措施，盡最大努力促使股份於部分收購要約結束後儘快恢復足夠的公眾持
股量。

董事會函件

– 12 –

倘少於136,600,000股要約股份（佔於最後實際可行日期受要約人已發行股本的
10.00%）獲有效接納，則要約人於緊隨部分收購要約完成後將成為一名公眾股東。倘
136,600,000股或以上但少於382,480,000股要約股份獲有效接納，則要約人將成為一
名佔本公司已發行股本10.00%至約28.00%的主要股東。倘382,480,000股或以上要約
股份獲有效接納，則要約人將成為一名佔本公司已發行股本28.00%的主要股東。

聯交所表示，如果在部分收購要約結束時，公眾持有的股份少於適用於本公司
的最低規定百分比收購（即25%），或倘聯交所認為(i)股份交易存在或可能存在虛假
市場；或(ii)公眾手中的股份不足以維持有秩序的市場，則聯交所將考慮行使其酌情
權暫停股份買賣，直至恢復至規定的公眾持股量水平。

本公司的股權架構

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨部分收購要約完成後的股權架構
（假設(i)由最後實際可行日期起直至交割日，本公司的已發行股本將不會發生變
動；(ii)由最後實際可行日期起直至交割日，本公司的股權架構將不會發生任何其他
變動；及(iii)所有合資格股東均提交其所持有的全部股份以供接納部分收購要約）：

股東名稱（附註1） 於最後實際可行日期

緊隨部分收購要約完成後
（假設所有合資格股東
均提交其所持有的全部股份
以供接納部分收購要約）

股份數目 % 股份數目 %

本公司董事
丹斯里皇室拿督古潤金

P.S.M., D.P.T.J. J.P

（附註2） 242,732,353 17.77% 174,767,294 12.80%

彭志紅（附註3） 3,740,000 0.27% 2,692,800 0.20%

主要股東
賽伯樂綠科投資控股

（香港）有限公司

（附註4至7） 340,000,000 24.89% 244,800,000 17.92%

傅靖祺（附註8） 160,000,000 11.71% 115,200,000 8.43%

小計： 746,472,353 54.65% 537,460,094 39.35%

董事會函件

– 13 –

股東名稱（附註1） 於最後實際可行日期

緊隨部分收購要約完成後
（假設所有合資格股東
均提交其所持有的全部股份
以供接納部分收購要約）

股份數目 % 股份數目 %

要約人及其一致行動人士
（附註9）
要約人 – – 382,480,000 28.00%

亞太資源 804,000 0.06% 804,000 0.06%

小計： 804,000 0.06% 383,284,000 28.06%

公眾股東 618,723,647 45.29% 445,255,906 32.59%

總計： 1,366,000,000 100.00% 1,366,000,000 100.00%

附註：

1. 除了相關董事持有的該等股份之外，截至2024年12月31日，仍有15,026,000股尚未行使的
購股權，其中(i)13,660,000股購股權由本公司執行董事兼聯席行政總裁謝玥小姐持有；及
(ii)1,366,000股購股權由本公司的一位全職僱員持有。上述購股權於2022年4月14日根據購
股權計劃授出，而於本公司每五股當時現有的已發行及未發行普通股合併為本公司的一
股合併股份的股份合併（「股份合併」）在2022年6月27日生效後，上述購股權的經調整行使
價為每股0.935港元。

2. 丹斯里皇室拿督古潤金P.S.M., D.P.T.J. J.P（「古先生」）為執行董事兼董事會主席。除古先
生持有的該等股份外，彼於傅靖祺女士（「傅女士」）持有的該等160,000,000股股份（即股份
合併前本公司當時現有的800,000,000股普通股）中擁有擔保權益。於2020年7月17日，(i)古
先生與傅女士訂立買賣協議（「買賣協議」），以(a)按代價160,000,000港元向傅女士轉讓本
公司當時現有的800,000,000股普通股，有關代價已以傅女士簽發之承兌票據支付；及(b)

就傅女士使用、保留及╱或出售上述800,000,000股股份施加義務及限制；及(ii)傅女士以
古先生為受益人簽立法定押記就（其中包括）上述800,000,000股股份作為擔保。股份合併